
                    
      

2. juni 2021 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Sommerhilsen fra Hovedpatriarken i Leir nr. 12 Akershus juni 2021. 

 

Kjære patriarker  

Vi skriver nå juni måned og vår siste ordinære leirslagning (på Teams) for meg som Hovedpatriark 
og dette embedskollegiet i perioden 2019 – 2021 er nå tilbakelagt. 
Jeg har imidlertid et håp om at jeg, som Hovedpatriark og våre embedsmenn, kan avslutte vår 
embedsperiode med å foreta Opptagelse av 19 nye patriarker i vår Leir den 24. august.  Dette vil 
bli en ekstraordinær leirslagning med et meget begrenset antall deltagere. 

Denne embedsperioden ble meget spesiell og vanskelig for oss alle ettersom Corona pandemien 
har hindret oss fra å møtes i vår kjære Leir etter mars i fjor.  Jeg vil derfor få takke dere kjære 
patriarker for den støtten dere har vist vår kjære Leir ved å holde fast ved leiren i denne meget 
vanskelige Corona tiden.  

Til høsten vil vårt nyvalgte embedskollegie starte opp sitt arbeid og jeg vet at vår nyvalgte 
Hovedpatriark, Thomas Haug, allerede er i god rute med å få på plass alle de utnevnte 
embedsmenn.  Den 7. september vil så Stor Sire og hans embedsmenn foreta den høytidelige 
Embedsinstallasjon (EI) og leiren går da inn i en ny periode godt rustet for videre vandring og 
utvikling til Ordenens og leirens beste.  

Jeg ser tilbake på de 2 årene som Hovedpatriark med stor glede og stolthet.  Det har vært en stor 
ære å få lov å lede leiren selv om det har vært en meget spesiell embedsperiode grunnet Corona 
og nedstengning.  

Jeg vet at patriarkene stadig sterkere og sterkere savner kontakten med de andre patriarkene i 
Leiren. Men etter hvert som flere og flere av oss blir vaksinert, håper jeg at vi snart er tilbake til 
normale tider. Mitt store håp er at vi til høsten igjen kan samles i vår kjære Leir på vanlig måte.   

På vår EI, tirsdag 7. september kl. 19.00 håper jeg at mange av oss, ikledd galla, kan møtes og 
takke av det gamle kollegium og ønske et nytt kollegium velkommen og lykke til !   
 
La oss slutte opp om denne leirslagningen på den gode måte Leir Akershus alltid gjør ! 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere har sluttet så godt opp om vår leir i denne meget 
vanskelige tiden. Hold dere friske og hold kontakten med hverandre.  
Jeg gleder meg stort til å treffe dere alle igjen i vår kjære Leir Akershus når Corona pandemien 
tillater det.  



Nå håper jeg imidlertid at alle patriarkene snart er inne i sommermodus der jeg håper vi kan få en 
god og varm sommer mest mulig fri for Corona virus.  

Med dette ønsker jeg dere alle og deres familier en riktig God og Coronafri sommer!  

 

 

                     

 

 

 


